
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÂNGULO 
 
 

 

 

Av. Valério Osmar Estevão, nº 72 – Paço Municipal – Centro – CEP 86.755-000 – Ângulo – Paraná 
CNPJ 95.642.286/0001-15 - Telefone: (44) 3256-1133 – www.angulo.pr.gov.br – prefeitura@angulo.pr.gov.br 

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 002/2025, DE 30 DE JANEIRO DE 2025. 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ÂNGULO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o item 19.6.1 e a não apresentação dos documentos previstos no Edital de 

Convocação nº 02/2025 de 22 de janeiro de 2025, motivados pela ausência do candidato 

convocado;  

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Fica desclassificado do Concurso Público nº 001/2022 o candidato AGELEU SIMOES 

NETO, aprovado na 10ª ordem de classificação para o cargo de MOTORISTA, em razão do não 

comparecimento, conforme estabelecido no Edital de Convocação nº 02/2025. 

 

 

Art.2º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Ângulo-PR, 30 de janeiro de 2025. 

 

 
 
 
 
 
 

ALEXANDRE DE SOUSA PROFETA 
Prefeito Municipal 

 


		2025-01-30T18:51:25+0000




